Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 марта 2013 года. № 8
« О возложении полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля»

В соответствии со статьями 12,13,72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан № 46 от  20.03.2012 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан управляющему делами сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Бадретдиновой Гульзиде Фасхетдиновне.
2. Муниципальному инспектору сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  Бадретдиновой Гульзиде Фасхетдиновне выдать удостоверение муниципального инспектора.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                              Ф.М.Шагимарданов